
COMUNE DI  M

 

       Ufficio Servizi Demografici,  Assistenziali,  Educativi  e Culturali 

  

Piazza Castello n. 6                                                                             CAP 12030
C.F. e P.I. 00489010041                                                                                                      
Web site www.comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it               

 D E T E R M I N A Z I O N E     N.  1

 

OGGETTO: Rete Locale di accompagnamento e

alle fasce deboli della popolazione (anziani e disabili) 

Impegno spesa e saldo 2^ rata

 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O

 

Premesso che: 

 

• tale Consorzio prevede 

legge 104/92, degli interventi a favore della disabilità in tema di facilitazione 

dell’accessibilità e di utilizzo dei servizi organizzando sul territorio servizi aggiuntivi di 

accompagnamento e trasporto per persone anziane e/o con disabilità attraverso la 

costituzione di reti locali di trasporto;

 

• l’organizzazione di tali servizi su porzioni ben strutturate di territorio e il 

coinvolgimento di più Amministrazioni Comunali permette il 

procapite per tali servizi;

  

• la nota del Consorzio Monviso Solidale del

agli enti interessati, i costi per il 201

ai servizi dedicati ai disabili ed anziani

pagamento; 

• con propria determinazione n. 

apposito impegno dell

servizio sopra descritto per l’anno 201

• Attesa la necessità di evadere

Consorzio Monviso Solidale

  Visto il P.E.G. 2015, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 

04.06.2015; 

 Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 giugno 2012 relativa 

all’attribuzioni  di compiti e di funzioni alle aree funzionali

 

 Ritenuta la propria competenza a mente 

22.08.2014; 

  

 

 

 

MONASTEROLO DI  SAVIGLIANO
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

Ufficio Servizi Demografici,  Assistenziali,  Educativi  e Culturali 
 

Piazza Castello n. 6                                                                             CAP 12030                                                                             
C.F. e P.I. 00489010041                                                                                                                                                                    
Web site www.comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it                                              E-mail anagrafe@comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it 

D E T E R M I N A Z I O N E     N.  1 1 3 

Rete Locale di accompagnamento e trasporto per l’accessibilità ai servizi dedicati 

alle fasce deboli della popolazione (anziani e disabili) - Consorzio Monviso Solidale. 

e saldo 2^ rata anno 2015. 

 

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O

tale Consorzio prevede nell’ambito dei Piani Progettuali predisposti ai sensi della 

legge 104/92, degli interventi a favore della disabilità in tema di facilitazione 

dell’accessibilità e di utilizzo dei servizi organizzando sul territorio servizi aggiuntivi di 

trasporto per persone anziane e/o con disabilità attraverso la 

costituzione di reti locali di trasporto; 

l’organizzazione di tali servizi su porzioni ben strutturate di territorio e il 

coinvolgimento di più Amministrazioni Comunali permette il contenimento dei costi 

procapite per tali servizi; 

del Consorzio Monviso Solidale del 28.01.2015 prot. 1243

costi per il 2015 per la rete locale di trasporto per l’accessibilità 

ai servizi dedicati ai disabili ed anziani, stabilendo le modalità 

determinazione n. 33 del 5 marzo 2015 si è provveduto ad effettuare 

impegno della somma e del pagamento della 1^rata 

servizio sopra descritto per l’anno 2015; 

Attesa la necessità di evadere anche il saldo della suddetta richiesta 

Consorzio Monviso Solidale; 

, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 giugno 2012 relativa 

ttribuzioni  di compiti e di funzioni alle aree funzionali; 

la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n.

AVIGLIANO  

Ufficio Servizi Demografici,  Assistenziali,  Educativi  e Culturali   

                                                                             Tel 0172/373026 
                        Fax 0172/373174 

@comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it  

  

trasporto per l’accessibilità ai servizi dedicati 

Consorzio Monviso Solidale.  

I L  R E S P O N S A B I L E  D E L  S E R V I Z I O  

nell’ambito dei Piani Progettuali predisposti ai sensi della 

legge 104/92, degli interventi a favore della disabilità in tema di facilitazione 

dell’accessibilità e di utilizzo dei servizi organizzando sul territorio servizi aggiuntivi di 

trasporto per persone anziane e/o con disabilità attraverso la 

l’organizzazione di tali servizi su porzioni ben strutturate di territorio e il 

contenimento dei costi 

43/Fos, comunicava 

per la rete locale di trasporto per l’accessibilità 

modalità ed i tempi di 

si è provveduto ad effettuare 

della 1^rata dell’acconto del 

richiesta pervenuta dal 

, approvato con deliberazione di Giunta Comunale n. 53 del 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 60 del 7 giugno 2012 relativa 

del decreto del Sindaco n. 10/2014 del 

Impegno  N 174 /2015 

  



COMUNE DI  M

 

       Ufficio Servizi Demografici,  Assistenziali,  Educativi  e Culturali 

  

Piazza Castello n. 6                                                                             CAP 12030
C.F. e P.I. 00489010041                                                                                                      
Web site www.comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it               

 Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha 

preventivamente controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147

1° comma, del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la 

correttezza;  

 

1. Di corrispondere il saldo 

servizio di trasporto 

popolazione (disabili/anziani) 

stabilito dalla convenzione stipulata con i comuni aderenti

dell’incarico adottato con determinazione n.

dell’Area Progetti e Qualità del Consorzio stesso

 

2. Di impegnare e imputare l’importo di 

2015, gestione competenza,  
 

3. Di dare atto che l’esigibilità della spesa è prevista nel 
 

4. Di trasmettere copia della presente ed incaricare l’Ufficio Ragioneria per l’emissione 

del relativo mandato di pagamento per la liquidazione del saldo a favore del 

Consorzio Monviso Solidale.

 

 Monasterolo di Savigliano, lì  

     

 

     

 
Parere favorevole  in ordine alla regolarità  contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e dell’art. 151, comma 
4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i. 
 

Visto, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i.

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi
determinazione viene pubblicata per 15 giorni.
Monasterolo di Savigliano, lì   28 luglio

 

     

 

MONASTEROLO DI  SAVIGLIANO
P R O V I N C I A  D I  C U N E O  

Ufficio Servizi Demografici,  Assistenziali,  Educativi  e Culturali 
 

Piazza Castello n. 6                                                                             CAP 12030                                                                             
C.F. e P.I. 00489010041                                                                                                                                                                    
Web site www.comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it                                              E-mail anagrafe@comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it 

che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha 

ventivamente controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147

267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la 

 

D E T E R M I N A  

saldo per l’anno 2015 dell’importo di € 1.986

 per l’accessibilità ai servizi dedicati alle fasce deboli della 

popolazione (disabili/anziani) svolto dal Consorzio Monviso Solidale secondo qua

stabilito dalla convenzione stipulata con i comuni aderenti e come da conferimento 

dell’incarico adottato con determinazione n.8 del 23.02.2015

dell’Area Progetti e Qualità del Consorzio stesso. 

i impegnare e imputare l’importo di € 1.986,50 al Cap. 1439.02 del PEG  esercizio 

2015, gestione competenza,   

che l’esigibilità della spesa è prevista nel corso del 2015.

Di trasmettere copia della presente ed incaricare l’Ufficio Ragioneria per l’emissione 

del relativo mandato di pagamento per la liquidazione del saldo a favore del 

Consorzio Monviso Solidale. 

 16 luglio 2015 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

     Borlasta Marisa

     

Parere favorevole  in ordine alla regolarità  contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e dell’art. 151, comma 

Visto, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i.
 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 
Bonetto Laura 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente 
determinazione viene pubblicata per 15 giorni. 

28 luglio  2015 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Borlasta Marisa 

 

    

AVIGLIANO  

Ufficio Servizi Demografici,  Assistenziali,  Educativi  e Culturali   

                                                                             Tel 0172/373026 
                        Fax 0172/373174 

@comune.monasterolodisavigliano.cuneo.it  

che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha 

ventivamente controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, 

267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la 

986,50, inerente il 

ai servizi dedicati alle fasce deboli della 

svolto dal Consorzio Monviso Solidale secondo quanto 

e come da conferimento 

5 dal Responsabile 

€ 1.986,50 al Cap. 1439.02 del PEG  esercizio 

corso del 2015. 

Di trasmettere copia della presente ed incaricare l’Ufficio Ragioneria per l’emissione 

del relativo mandato di pagamento per la liquidazione del saldo a favore del 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Borlasta Marisa 

Parere favorevole  in ordine alla regolarità  contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e dell’art. 151, comma 

Visto, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i. 

e degli uffici, la presente 


